UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

COLEGIADO DE PEDAGOGIA

1
Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL 004/2022

A coordenadora do Curso de Pedagogia, da Universidade Estadual do Paraná – Campus

Paranaguá, Denise Maria Vaz Romano França, no uso de suas atribuições legais, torna público,

a designação da Banca Avaliadora referente à promoção à classe de professor associado, do

Prof. Dr.Jorge Uilson Clark, de acordo com a Resolução 006/2016, da Reitoria/Unespar.

MEMBROS TITULARES

Prof. Dr. Eduardo Fofonca (Universidade Tuiuti do Paraná)
Profa.  Dra. Elizabeth Regina S. de Farias (Universidade Estadual do Paraná)
Profa. Dra. Leocilea Aparecida Vieira (Universidade Estadual do Paraná)

MEMBRO SUPLENTE

Prof. Dr. Emerico Arnaldo de Quadros (Universidade Estadual do Paraná–Campus Paranaguá).

A sessão pública de defesa ocorrerá no dia 21 de novembro de 2022 às 16h00min, de

modo presencial, sala 23,  UNESPAR-Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 11 de novembro de 2022.

____________________

Denise Maria Vaz Romano França

Coordenadora do Colegiado de Pedagogia

Portaria 104/2022